
氏　名科目名 受験番号

国語

国　 　 語　 　 解　 　 答　 　 用　 　 紙　 　 4-
2

2
 ※

1
 ※

※ 印 に は 記 入 し な い で く だ さ い 。

受験番号は 2か所とも記入してください。

 ※
得点 科目名 受験番号

国語

流教

国
語

栄フ

第 １ 問

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

26
27

28
32

問 ８　 　

問 10 　 　

問 ３　 ⅰ

　 　 　 い

　 　 　 う

　 　 　 え

　 　 　 ⅱ

　 　 　 b

　 　 　 ｃ

問 ４　 ａ

　 　 　 Y

31

問 ７　 X

30

問 ６　 　

29

問 ５　 　

問 １　 ア

　 　 イ

　 　 ウ

　 　 エ

　 　 オ

　 　 カ

　 　 キ

　 　 ク

　 　 ケ

　 　 コ

問 ２　 a

問 ３　 　

　 　 b

　 　 c

　 　 d

第 ２ 問
問 １　 ア

　 　 　 イ

　 　 　 ウ

23
22

24
25問 ２　 あ

33
35

36
37

38
39

40

問 ９　 　

34

せ 

う 

か べ 

く 

り 

問 ５　 　

問 ６　 　

21

問 ７　 　

問 ８　 　

問 ９　 　

問 ４　 　

軽 減
包 含

経 過
招

浮
継 続

迷 惑
懸 念

余 儀
担

あ わ
そ が い

ふ っ し ょ く

は か

2
4

5
2

4
3

1
5

3
3

5
2

1
2

3
4

ご せ ち

ふ み
に ょ う ご

4
1

2
3

5
4

5

⑬




